湖北省能源局关于公布2022年第二批纳入建设规模管理的新能源发电项目名单的通知
链接：www.china-nengyuan.com/news/189884.html
来源：湖北省能源局

湖北省能源局关于公布2022年第二批纳入建设规模管理的新能源发电项目
名单的通知

各有关市、州、直管市发展改革委(能源局),国网湖北省电力公司:

 根据《省能源局关于加快风电、光伏发电项目开发建设有关工作的通知》(鄂能源新能〔2022〕25号)要求,有关发电
企业将鄂能源新能〔2022〕14号安排的部分建设规模明确到具体项目,项目所在地市州县发改委(局)已审核,省电力公司
已反馈意见。现将具备建设条件的具体项目名单公布如下。

 一、此次公布的7个风光火储新能源百万千瓦基地(二期)项目共计15个,容量195万千瓦,其中:风电项目6个、容量88万
千瓦;光伏发电项目9个、容量107万千瓦。

 二、此次公布的常规单体风电和光伏发电项目共计20个,容量232万千瓦。其中:风电项目3个、容量45万千瓦;光伏发
电项目17个、容量187万千瓦。

 三、此次公布的风电项目应在2024年底前全容量并网发电,光伏项目应在2024年6月底前全容量并网发电。

 四、有关市州县发改委(局)要督促项目单位严格按照国家和省有关要求加快推进项目建设,确保项目按期建成;要加
大协调服务力度,积极做好支持政策落实工作。

 五、省电力公司要抓紧办理纳规项目的接入手续,加快并网工程建设,确保网源同步建成。

 附件:

 1. 新能源百万千瓦基地(二期)第一批项目信息表

 2. 2022年第二批单体新能源项目信息表

湖北省能源局
2022年11月30日

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/189884.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 1 / 1

http://file.china-nengyuan.com/999/news_editor/files/2022/12/202212220909_05475600.doc
http://file.china-nengyuan.com/999/news_editor/files/2022/12/202212220909_75309700.doc
http://www.china-nengyuan.com/news/189884.html
http://www.tcpdf.org